
  

UCHWAŁA NR XXI/123/2021 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 roku poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o 221 907,00 i wydatków o 402 068,31 zł oraz dokonać zmian w ich planie 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku „Zadania i zakupy inwestycyjne na 2021 rok” – zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku „Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok”- zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 9 209 249,00 zł w tym: 

1) bieżące –  8 913 772,00 zł 

2) majątkowe – 295 477,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 9 489 410,31 zł w tym: 

1) bieżące – 8 885 852,31 zł 

2) majątkowe – 603 558,00 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 280 161,31 zł zostanie sfinansowany: 

1) środkami wolnymi, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 175 277,00 zł 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 4 884,31 zł, 

3) kredytem bankowym w kwocie 100 000 zł. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 13 625,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 17 509,31 zł na realizacje zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2021 r.

Poz. 1281



§ 6. Ustala się dochody w kwocie 403 062 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 

w kwocie 403 062 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 7. Uzasadnienie wprowadzonych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1281



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/123/2021 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 24 marca 2021 r. 

Zwiększenie planu dochodów 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 11 000,00 0,00 47 999,00 58 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 47 999,00 47 999,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 47 999,00 47 999,00 

758   Różne rozliczenia 3 226 895,00 -16 277,00 0,00 3 210 618,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 724 152,00 -16 277,00 0,00 1 707 875,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 724 152,00 -16 277,00 0,00 1 707 875,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 7 576,00 7 576,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 576,00 7 576,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 576,00 7 576,00 

852   Pomoc społeczna 521 182,00 0,00 5 820,00 527 002,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

336 990,00 0,00 0,00 336 990,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 820,00 5 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1281



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 820,00 5 820,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 308 580,00 0,00 175 542,00 484 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 227 570,00 0,00 175 542,00 403 112,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

227 520,00 0,00 175 542,00 403 062,00 

bieżące razem: 6 815 284,00 -16 277,00 236 937,00 7 035 944,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

336 990,00 0,00 0,00 336 990,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 295 477,00 0,00 0,00 295 477,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

267 477,00 0,00 0,00 267 477,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 247,00 1 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 247,00 1 247,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 247,00 1 247,00 

bieżące razem: 1 876 581,00 0,00 1 247,00 1 877 828,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 8 987 342,00 -16 277,00 238 184,00 9 209 249,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
604 467,00 0,00 0,00 604 467,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1281



ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 279 200,00    181 200,00    181 200,00    0,00    181 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 000,00    98 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 53 995,00    52 999,00    52 999,00    0,00    52 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    996,00    996,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 333 195,00    234 199,00    234 199,00    0,00    234 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 996,00    98 996,00    0,00    0,00    0,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 52 800,00    52 800,00    52 800,00    0,00    52 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 47 999,00    47 999,00    47 999,00    0,00    47 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 799,00    100 799,00    100 799,00    0,00    100 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 800,00    52 800,00    52 800,00    0,00    52 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 47 999,00    47 999,00    47 999,00    0,00    47 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 799,00    100 799,00    100 799,00    0,00    100 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 226 400,00    128 400,00    128 400,00    0,00    128 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 000,00    98 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 996,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    996,00    996,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 232 396,00    133 400,00    133 400,00    0,00    133 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 996,00    98 996,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 000,00    98 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    996,00    996,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 98 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 996,00    98 996,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1281



710   Działalność usługowa 

przed zmianą 13 500,00    13 500,00    13 500,00    3 000,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 500,00    21 500,00    21 500,00    11 000,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    3 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 000,00    13 000,00    13 000,00    11 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 580 684,00    1 580 684,00    1 501 084,00    1 297 779,00    203 305,00    0,00    79 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    0,00    -1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 647,00    2 647,00    2 647,00    1 247,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 581 931,00    1 581 931,00    1 502 331,00    1 299 026,00    203 305,00    0,00    79 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 92 873,00    92 873,00    92 673,00    75 522,00    17 151,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 247,00    1 247,00    1 247,00    1 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 94 120,00    94 120,00    93 920,00    76 769,00    17 151,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 59 380,00    59 380,00    59 380,00    59 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 247,00    1 247,00    1 247,00    1 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 627,00    60 627,00    60 627,00    60 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 78 300,00    78 300,00    3 300,00    0,00    3 300,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 79 700,00    79 700,00    4 700,00    0,00    4 700,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 300,00    2 300,00    2 300,00    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 346 811,00    1 346 811,00    1 344 411,00    1 182 257,00    162 154,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    0,00    -1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 345 411,00    1 345 411,00    1 343 011,00    1 182 257,00    160 754,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    0,00    -1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 600,00    8 600,00    8 600,00    0,00    8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 906 434,00    2 906 434,00    2 812 787,00    2 350 290,00    462 497,00    0,00    93 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 88 310,00    88 310,00    88 310,00    88 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 994 744,00    2 994 744,00    2 901 097,00    2 438 600,00    462 497,00    0,00    93 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 216 290,00    2 216 290,00    2 135 140,00    1 976 700,00    158 440,00    0,00    81 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 81 788,00    81 788,00    81 788,00    81 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 298 078,00    2 298 078,00    2 216 928,00    2 058 488,00    158 440,00    0,00    81 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 520 000,00    1 520 000,00    1 520 000,00    1 520 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 81 788,00    81 788,00    81 788,00    81 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 601 788,00    1 601 788,00    1 601 788,00    1 601 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1281



 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 242 538,00    242 538,00    230 401,00    215 616,00    14 785,00    0,00    12 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 522,00    6 522,00    6 522,00    6 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 249 060,00    249 060,00    236 923,00    222 138,00    14 785,00    0,00    12 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 162 370,00    162 370,00    162 370,00    162 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 522,00    6 522,00    6 522,00    6 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 168 892,00    168 892,00    168 892,00    168 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 13 625,00    13 625,00    13 625,00    4 500,00    9 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 460,31    12 460,31    12 460,31    1 195,50    11 264,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 085,31    26 085,31    26 085,31    5 695,50    20 389,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 12 625,00    12 625,00    12 625,00    4 500,00    8 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 884,31    4 884,31    4 884,31    0,00    4 884,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 509,31    17 509,31    17 509,31    4 500,00    13 009,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 884,31    2 884,31    2 884,31    0,00    2 884,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 584,31    5 584,31    5 584,31    0,00    5 584,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 576,00    7 576,00    7 576,00    1 195,50    6 380,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 576,00    7 576,00    7 576,00    1 195,50    6 380,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 171,00    171,00    171,00    171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 171,00    171,00    171,00    171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24,50    24,50    24,50    24,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24,50    24,50    24,50    24,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 380,50    6 380,50    6 380,50    0,00    6 380,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 380,50    6 380,50    6 380,50    0,00    6 380,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 851 312,00    851 312,00    370 410,00    279 500,00    90 910,00    0,00    122 412,00    358 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 820,00    5 820,00    5 820,00    5 120,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 857 132,00    857 132,00    376 230,00    284 620,00    91 610,00    0,00    122 412,00    358 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 820,00    5 820,00    5 820,00    5 120,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 820,00    5 820,00    5 820,00    5 120,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1281



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 220,00    4 220,00    4 220,00    4 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 220,00    4 220,00    4 220,00    4 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 92 128,00    92 128,00    85 073,00    81 243,00    3 830,00    0,00    7 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 458,00    5 458,00    5 458,00    5 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 97 586,00    97 586,00    90 531,00    86 701,00    3 830,00    0,00    7 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 89 928,00    89 928,00    85 073,00    81 243,00    3 830,00    0,00    4 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 458,00    5 458,00    5 458,00    5 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 386,00    95 386,00    90 531,00    86 701,00    3 830,00    0,00    4 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 60 315,00    60 315,00    60 315,00    60 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 458,00    5 458,00    5 458,00    5 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 773,00    65 773,00    65 773,00    65 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 808 229,00    533 874,00    533 274,00    104 234,00    429 040,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    274 355,00    274 355,00    268 355,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 180 542,00    180 542,00    180 542,00    0,00    180 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 983 771,00    709 416,00    708 816,00    104 234,00    604 582,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    274 355,00    274 355,00    268 355,00    0,00    0,00    

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 227 520,00    227 520,00    227 520,00    5 739,00    221 781,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 175 542,00    175 542,00    175 542,00    0,00    175 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 403 062,00    403 062,00    403 062,00    5 739,00    397 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 220 860,00    220 860,00    220 860,00    0,00    220 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 175 542,00    175 542,00    175 542,00    0,00    175 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 396 402,00    396 402,00    396 402,00    0,00    396 402,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 22 500,00    22 500,00    22 500,00    0,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 500,00    23 500,00    23 500,00    0,00    23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1281



 90026  
Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 143 654,00    137 654,00    137 054,00    98 495,00    38 559,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 138 654,00    132 654,00    132 054,00    98 495,00    33 559,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 289 355,00    285 355,00    12 000,00    0,00    12 000,00    273 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 500,00    -7 500,00    -7 500,00    0,00    -7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 58 736,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    51 236,00    51 236,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 340 591,00    285 355,00    12 000,00    0,00    12 000,00    273 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 236,00    55 236,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 221 154,00    217 154,00    12 000,00    0,00    12 000,00    205 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 500,00    -7 500,00    -7 500,00    0,00    -7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 58 736,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    51 236,00    51 236,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 272 390,00    217 154,00    12 000,00    0,00    12 000,00    205 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 236,00    55 236,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 500,00    -7 500,00    -7 500,00    0,00    -7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 51 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    51 236,00    51 236,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 236,00    55 236,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 160 761,00    6 659 435,00    5 691 276,00    4 155 608,00    1 535 668,00    273 355,00    315 314,00    358 490,00    0,00    21 000,00    501 326,00    501 326,00    303 326,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 900,00    -13 900,00    -13 900,00    0,00    -13 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 415 968,31    363 736,31    363 736,31    109 330,50    254 405,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 232,00    52 232,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 562 829,31    7 009 271,31    6 041 112,31    4 264 938,50    1 776 173,81    273 355,00    315 314,00    358 490,00    0,00    21 000,00    553 558,00    553 558,00    303 326,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 
akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 876 581,00    1 876 581,00    67 843,00    54 988,00    12 855,00    0,00    1 808 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 876 581,00    1 876 581,00    67 843,00    54 988,00    12 855,00    0,00    1 808 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1281



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/123/2021 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 24 marca 2021 r. 

ZAKUPY I ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2021 R. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w rt. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 
6057 

6059 

 „Przebudowa z rozbudową Stacji 

Uzdatniania Wody oraz budowa sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Czyże 

gm. Czyże” I etap /realizacja  

2021-2022/ 

2 813 009,00 
22 252,00 

12 719,00  
12 719,00   22 252,00 Urząd Gminy Czyże 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa zjazdu z drogi 
powiatowej na drogę gminną  

w Kojłach 

22 674,00 18 000,00 18 000,00    Urząd Gminy Czyże 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi kol. Kuraszewo  80 996,00 
80 000,00 

+996,00 

80 000,00 

+996,00 
   Urząd Gminy Czyże 

4. 754 75412 6050 
Zagospodarowanie placu przy remizie 

OSP w Czyżach – ułożenie kostki 
90 000,00 90 000,00 90 000,00    Urząd Gminy Czyże 

5. 900 90005 
6057 

6059 

Odnawialne źródła energii na 

potrzeby własne w gm. Czyże 
286 067,00 

214 684,00 

53 671,00 
53 671,00   214 684,00 Urząd Gminy Czyże 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1281



6. 921 92109 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

wykonanie toalety w świetlicy 
wiejskiej w Osówce 

4 000,00 4 000,00 4 000,00    Urząd Gminy Czyże 

7. 921 92109 6050 

Przygotowanie wniosku 

aplikacyjnego oraz aktualizacji 
projektowo-kosztorysowej na 

„Przebudowę świetlicy wiejskiej  

w Hukowiczach” 

13 530,00 

16 236,00 
16 236,00 16 236,00    Urząd Gminy Czyże 

8. 921 92109 6050 

 Budowa placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Zbuczu wraz  

z przygotowaniem projektu 

budowlano- wykonawczego 

35 000,00 35 000,00 35 000,00    Urząd Gminy Czyże 

Ogółem 3 361 512,00 547 558,00 310 622,00   236 936,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1281



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/123/2021 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 24 marca 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA2021 ROK 

Lp. treść klasyfikacja 

§ 

kwota 

 Przychody ogółem  475 161,31 

1. Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

 

905 

 

 

4 884,31 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 0 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 370 277,00 

4.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 100 000,00 

 Rozchody ogółem  195 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 195 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1281



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/123/2021 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 24 marca 2021 r. 

Uzasadnienie do wprowadzonych zmian w budżecie 

1. Plan dochodów zwiększono o 221 907,00 zł: 

- dział 600 na podstawie podpisanej umowy z Wojewodą Podlaskim dotyczącej dopłaty w formie 

dofinansowania zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej wprowadzono do budżetu środki w wysokości 47 999,00 zł 

- dział 758 na podstawie pisma Nr ST3.4750.2.2021 od Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 

zmniejszono plan części oświatowej subwencji ogólnej o 16 277,00 zł, natomiast na podstawie pisma 

Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.68.2021.WS zwiększono plan o 1 247,00 zł na sfinansowanie 

zrealizowanych w 2020 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych; 

- dział 851 zwiększono plan dochodów o 7 576,00 zł w ramach środków z Funduszu COID-19 na pokrycie 

kosztów transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-COV-2; 

- dział 852 wprowadzono środki w wysokości 5 820 zł na realizacje programu pn. ”Wspieraj Seniora” 

- dział 900 zwiększono plan o 175 542,00 zł w związku z podniesioną stawką za odbiór odpadów 

komunalnych. 

2. Plan wydatków zwiększono o 402 068,31 zł 

- dział 600 zwiększono plan o 53 995,00 zł w tym: na dofinansowanie przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej – 47 999,00 zł, na utrzymanie dróg gminnych 5 996 zł, 

- dział 710 wprowadzono środki w wysokości 8 000 zł na opłacenie III raty za opracowanie projektu zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Czyże, 

- dział 750 zwiększono plan wydatków o 1 247,00 zł ze środków dotacji celowej na sfinansowanie 

zrealizowanych w 2020 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych; 

- dział 801 zwiększono plan o 88 310,00 zł na wypłatę dodatku wyrównawczego nauczycieli za 2020 rok, 

- dział 851 zwiększono plan o 12 460,31 zł z tego: 4 884,31 zł niewykorzystane środki z 2020 roku  

na realizacje zadań objętych Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i 7 576,00 zł w ramach planu finansowego ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 (na pokrycie 

kosztów transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-COV-2, 

- dział 852 – na realizacje programu „Wspieraj seniora” – 5 820,00 zł 

- dział 854 na dodatek wyrównawczy za 2020 rok dla nauczycieli świetlicy – 5 458,00 zł, 

- dział 900 zwiększono plan o 175 542 zł tj. na pokrycie kosztów związanych z odpadami komunalnymi – 

175 542,00 zł 

- dział 921 zwiększono plan wydatków o 51 236,00 zł tj: przygotowanie wniosku aplikacyjnego oraz 

aktualizacji projektowo-kosztorysowej na „Przebudowę świetlicy wiejskiej w Hukowiczach”- 16 236,00 zł 

oraz budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Zbuczu – 35 000,00 zł. 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie, dokonano aktualizacji załącznika: zadania 

inwestycyjne oraz przychody i rozchody budżetu gminy na 2021 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1281


		2021-03-26T13:07:45+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




